
 

Kraków, dnia 31.05.2022 r. 

WK.077.49.8.2022 

Informacja o wyborze oferty 
 
Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, iż w zapytaniu ofertowym pn.: 

„Dostawa kocy, poduszek i śpiworów 

dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” 

(nr sprawy WK.077.49.2022) 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Dla części nr 1 - ofertę firmy: 

Janusz Przybylski ”Oskar” Agencja Reklamowa 

ul. Tadeusza Boja – Żeńskiego 15, 60-461 Poznań 

w cenie brutto: 26 000,00 zł. 

(słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy 00/100). 

Dla części nr 2 - ofertę firmy: 

Janusz Przybylski ”Oskar” Agencja Reklamowa 

ul. Tadeusza Boja – Żeńskiego 15, 60-461 Poznań 

w cenie brutto: 3 800,00 zł. 

    (słownie złotych: trzy tysiące osiemset 00/100). 

 

W poniższych tabelach przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Dla części nr 1: 

Lp. Nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto 

1. 
Janusz Przybylski ”Oskar” Agencja Reklamowa 

Ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 15, 60-461 Poznań 
26 000,00 zł. 

2. 
Zakład Produkcji Pościeli ŚWIT Izabela Wintoniak 

Ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 
36 900,00 zł. 

3. 
MAR-POL Hanna Dobies  

Ul. Wiatrakowa 6, 86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 
26 224,00 zł. 

Dla części nr 2: 

Lp. Nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto 

1. 
Janusz Przybylski ”Oskar” Agencja Reklamowa 

Ul. Tadeusza Boya – Żeleńskiego 15, 60-461 Poznań 
3 800,00 zł. 

2. 
F.P.H.U „BARBAT” Grzegorz Stawiarski 

Ul. Grunwaldzka 86, 33-300 Nowy Sącz 
7 134,00 zł. 

3. 
Zakład Produkcji Pościeli ŚWIT Izabela Wintoniak 

Ul. Błotna 5B, 65-133 Zielona Góra 
7 626,00 zł. 

4. 
MAR-POL Hanna Dobies 

ul. Wiatrakowa 6, 86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 
10 992,00 zł. 

Komendant 
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej  
w Krakowie 
z up. 

/-/ 
bryg. mgr inż. Marcin SZEWERNIAK 


